Ffff

meden

medendum. 318. 27. Eius penna qua
 128. 285. 5. Pennas amissivo qua ciba-
 na praebenda 314. 73. Pennarum ca-
 sus 297. 33. Pennarum fractioni quo-
 modo medendum 323. 10. Pennas ut
 mutet. 47. 13. Pennas vix renouant
 domestici 298. 3. Persequentes Mil-
 vos ad Dominum non redeunt. 306.
 27. Pertica Laneo panno vestienda
 304. 17. Fimo pingui inungenda. 314
 51. Pes Accipitris herba 324. 43. Pe-
 dibus cur tintinabula apponitur. 305.
 48. Pinguis facile in morbum incidit.
 313. 15. Piscis Accipiter dictus. 280
 5. ad Plumarum casum qua faciant.
 313. 39. Plumarum renouatio quo
 tempore perficiatur. 314. 29. Praecipua
 genera 393. 16. Quanam animalia
 capiat 293. 1. 333. 1. Quomodo ad pra-
 dam instituendus. 307. 55. eius pra-
 fugia qualia 10. 3. Pruritus quomodo
 medendum 317. 56. Pugna eius cum
 aquila. 41. 15. Pullorum carnes sua-
 ut. 334. 17. Pullos suos ad praedam
 instituit 297. 4. Purgatio per Turun-
 eos 215. 9. Qua hora cibandus. 310.
 41. Qua voces cum animant. 309. 29.
 Quae cibaria propinanda in varijs mor-
 bis 314. 3. Qua carnes convenient
 310. 50 vsque 312. Quam Cornuorum
 partem ei edendam concedant 747. 30
 Quando commodè venentur 306. 28
 Quando cibandi, & Quomodo 304.
 51. Quando & quomodo capiendi
 307. 19. Quando instructus est, quo-
 moda nutriendus 308. 1. Quando fru-
 ges respuat, & quando non 290. 18.
 Quando deplumescant. 706. 3. Quan-
 do alimentum probe deglutitum reti-
 nere non potest. 321. 7. Quando bi-
 bant 291. 10. Quandoq; commiscetur
 cum aquila 304. 4. Qui venandi peri-
 tiores 287. 50. Aquibus carnibus ab-
 stinere debeat. 312. 6. Quibus cibis
 reddatur animosior ad praedam 317.
 2. Quid dandum capti a praeda. 306. 50.
 Accipiter quid. 601. 16. 603. 21. 775
 35. quid obseruandum & quid fugien-
 dum in capienda praeda. 306. 43. qui-
 nam Accipitres dicti apud Aegypti-
 os. 53. 13. Quinam eis comparen-
 tur. 328. 15. Quis eum cibare debet.
 313. 12. Quanam cibo filios nutrant.
 297. 29. Quo cibo delectentur. 290.
 25. Quo tempore debeat manu ferri.
 304. 28. Quomodo Pertica aliligan-
 dus est 304. 21. Quomodo exercendi
 in aucupio 306. 37. Quomodo partem
 di 304. 36. Quomodo noctu seruandus
 306. 6. Quomodo offerendus cibus.
 312. 13. Quomodo instituendus, ut re-
 uocatus ad te redeat. 305. 20. Quo-
 modo venetur 40. 53. Quomodo ad
 venandi alacritatem renocetur 309.
 48. Quomodo exercendi ad Phasia-
 nos capiendos 310. 1. Quomodo pur-
 gandi 315. 44. Quomodo conseruan-

dus in sanitate 315. 8. Quomodo ligā-
 dus pertica. 314. 57. Quomodo ciban-
 dus cum alarum pennas praecipuas
 mutarit 313. 25. Quomodo domā-
 dus 304. 5. Quomodo dicantur humipetae.
 288. 30. Quomodo in aere se resupinet
 288. 22. Quomodo medeamur cum dif-
 ficilem collisionem habeat. 321. 36.
 Quot oua pariat 296. 54. Rapacitas
 eius qualis 291. 20. Recentiorum de
 eis diuisio 283. 48. Reuerentia eius
 erga homines 239. 30. Rheumati quo-
 modo eius medeamur 320. 47. Rostri
 fractum ut curatur 320. 37. Sanguinis
 vsus in litationibus 329. 42. Sanguine
 eius vesci cur prohibitum 329. 43.
 Sanguine eius vesci cur prohibitum.
 329. 43. pro sanguine pictus. 329. 53.
 Santei narium quomodo medeamur.
 320. 30. Sani inditia. 316. 41. 302. 43
 Sani ab agro distinctio. 302. 32. Sca-
 biosus quomodo curetur. 318. 4. Septē
 Accipitres vulturem insectantes 330
 23. Si pulmonibus laboret, quid agen-
 dum 322. 3. Si nolit obeire, quid agen-
 dum 316. 48. Si inter volandum Per-
 dices ceperit, quid faciendum 309.
 25. Si plares in vna pertica ponantur,
 qua distantia debeant esse seiuncti ab
 invicē. 304. 25. Sibilus quomodo mul-
 cendus 308. 23. Siccatio eius 316. 32.
 Significat infernalem raptorem. 327.
 50. Siti eius ut succurrerem. 322. 23.
 Eius Spasmo quomodo medendum.
 323. 23. Specie diuersa coire pulantur
 246. 31. Sublimipetae 301. 42. 431. 8.
 Sut fallaces 296. 28. Sympatbia. 295.
 1. cum metallis 296. 8. cum plantis.
 296. 4. cum multis animalibus 295.
 43. Tardus exaudiens siue durus sit,
 & difficilis ad parendum, quid agen-
 dum. 307. 46. Temperies eius qualis
 286. 14. d. Temyrutis cultus & adora-
 tus. 279. 12. 325. 35. Tinea quomodo
 medeamur. 318. 6. 323. 7. Tormētum
 belluicum Accipiter dictum 280. 19.
 Fascia, chirurgica 280. 17. Tumori
 pedis siue podagra quomodo meden-
 dum 322. 54. Tumor in collo ut cure-
 tur 320. 43. Tumori asophagi, & as-
 pera arterie quomodo medendum.
 320. 45. Tyrociniū exercent in Co-
 turnices & minores aues. 306. 31. Va-
 rijs dijs consecrati 279. 8. Vas eius
 quale debet esse Lauatorium 313. 10.
 ubi collocandus. 304. 15. Vbi mino-
 res. 285. 23. Vbi nidulentur 287. 1.
 Vbi pretiosiores nascantur. 301. 53.
 Velocior factus ne fugiat, quomodo
 purgandus 314. 48. d. Venandi ratio-
 ne differentia. 292. 37. Venationis
 modus 294. 35. Venatur ab arte vel
 natura 284. 22. Venatus seu capiandi
 modus. 298. 30. Victoria cupidus est.
 289. 47. Victoria hieroglyphicū. 330.
 7. Virtutes & actiones 279. 38. Visus
 286. 26. Hebetudo 298. 7. Viuum cur